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0001 - Frango tipo FILE DE PEITO, Embalagem de 1kg em filme PVC transparente ou saco plastico,
transparente, com identificag8o do produto, marca do fabricante e carimbos oficiais, prazo de validade
e peso liquido, com registro no Ministério da Agricultura e da Resolugéo da ANVISA n. 105 de 19
{05/98. | Valor de Referéncia: 25,33

Fomecedor CNPJ/CPF . Valor Unitdrio  Quantldade Medslo Marca/ Fabricante Tipo LC 1232006
R G GOMES COMERCIO LTDA 19.753.843/0001-97 R$ 15,90 3.750 FILEKG LAR ME Sim
JV DA SILVA MATERIAIS DE 11.454.699/0001-86 R$ 16,00 3.750 Seara N Sea;a ME Sim
CONSTRUCAO
L AMENDONCA LTDA 26.595.748/0001-12 RS 24.0.‘.3 3750 FILEDE PEITO Guibon / EPP/SS Sim
(Besc/inab/Rejeitado) . AVENCRTE

AVICOLA

CIANORTE LTDA
PANDELIK SUPPORTING E- 36.846.340/0001-85 R$ 24,08 3750 KG AVE NOVA ME Sim
COMMERCELTDA
{Desc/Inzb/Rejeitado)
NATUBA EMPREENDIMENTOS E  18.212.584/0001-24 R$ 24,85 3.750 kg Avenova ME Sim
CONSULTORIA LTDA
(Desefinab/Releitado)
IRINEU GIL ARRUDA COELHO 02.483.886/0001-05 R$ 25,32 3.750 conforme edital FRIATO EPP/SS Sim

0002 - Frangoe tipo FILE DE PEITO, Embalagem de 1kg em filme PVC transparente ou sace plastico, transparente, com
identificagio.do produto, marca do fabricante e carimbos oficiais, prazo de validade e pesc Iiquido, com registro no Ministério da
_Agricultura e da Resolugio da ANVISA n. 105 de 19 /05/89. | Valor de Referéncia: 25,33

Fornecedor CNPJ/CPF Valor Unitdrio  Quantidade Modelo Marca/ Fabricante ‘n'po LG 123/2008
R G GOMES COMERCIO LTDA 19.753.843/0001-97 R$ 15,90 1.250 FILEKG LAR ME Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE 11.454.689/0001-86 RS 16,00 1.250 Seara Seara ME Sim
CONSTRUCAQ
L A MENDONCA LTDA 26.595.749/0001-12 R$ 24,05 1.250 FILEDE PEITO Guibon / EPP/SS Sim
(Desc/inab/Rejeitado) ' AVENORTE

AVICOLA

CIANORTE LTDA
PANDELIK SUPPORTING E- 36.846.340/0001-85 RS 24,08 1.250 KG . AVE NOVA ME Sim
COMMERCE LTDA
{Desc/Inab/Rejeitado)
NATUBA EMPREENDIMENTOS E  18.212.584/0G01-24 - R$ 24,85 1.250 kg Avenova ME Sim
CONSULTORIA LTDA
{Desc/inab/Rejeitado)
IRINEU GIL ARRUDA COELHO 02.483.886/0001:05 RS 25,32 1.250 conforme edital FRIATO EPP/SS Sim

0003 - POLPA, sabor abacaxi, tipo natural, caracteristicas adiclonals: concentrado, congelada, sem aglicar, com aspecto cor,
cheiro & sabor préprio, ausente de substancias estranhas a sua composicgo, acondicionado em plastico transparents, atdxico,
contendo 1kg cada. Devem esta congeladas e em calxas térmicas. Com Registrado no Ministério da Agricultura - Servigo de
Inspecdo Federal (SIF), Servigo de Inspegdo Estadual {SIE), validade de 3 meses. Temperatura de recebimento a -18°C, | Valor
de Referéncia: 11,70

Fomnecedor GNPJICPF Valer Unitério  Quantidade Modelo ' Marca/ Fabrigants  Tlpo LG 123/2008
PANDELIK SUPPORTING E- 36.846.340/0001-85 R§ 8,00 1.000 KG POLMAR ME Sim
COMMERCE LTDA
{Desclinab/Rejeitado)
JV DA SILVA MATERIAIS DE 11.454.609/0001-86 RS 8,10 1.000 Fruta Rica Fruta Rica ME Sim
CONSTRUCAO .
R G GOMES COMERCIO LTDA  19.753.843/0001-97 R$ 10,08 1.000 KG CAJUAPARA ME Sim
L. A MENDONCA LTDA 26.595.749/0001-12 RS 10,18 1,000 POLPADE ABACAX!  FRUTIL!Industia EPP/SS Sim
{Desc/Inab/Rejeitada} .& Comercio de

Polpas
NATUBA EMPREENDIMENTOS E  18.212.584/0001-24 RS 11,50 1.000 KG Polmar ME Sim
CONSULTORIA LTDA
{Desc/inab/Rejeitado) ¢
IRINEU GIL ARRUDA COELHO  02.483.886/0001-05 R$ 11,70 1,800 conforme edital DA FRUTA EPF/SS Sim

0004 - POLPA, sabor acerola, tipo natural, caracteristicas adicionais: concentrado, congelada, sem agucar, com aspecto cor,
cheiro e sabor préprio, ausente de substancias estranhas a stia composigso, acondiclonado em pléstico transparente, atéxico,
contando 1kg cada. Devem esta congeladas e em caixas térmicas. Com Registrado no Ministério da Agricultura - Servigo de
Inspegdo Federal (SIF), Servigo de Inspegdo Estadual (SIE), validade de 3 meses. Temperatura de recebimento a -18°C. | Valor
de Referéncia: 13,19
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Femecedor

PANDELIK SUPPCRTING E-
COMMERCE LTDA
(Desc/inab/Rejeitado)

NATUBA EMPREENDIMENTOS E
CONSULTGRIA LTDA
{Desdfinab/Rejeitado)

J V DA SILVA MATERIAIS DE
CONSTRUCAO

L A MENDONCA LTDA
(Desc/Inab/Rejeitado)

R G GOMES COMERCIO LTDA
IRINEU GIL ARRUDA CCELHO

CNPNCPF
35.846.340/0001-85

18.212.584/0001-24

11.454.699/0001-86

26.585.749/0001-12

18.753.843/0001-97
02,483,885/0001-05

Valor Unitario
R§ 8,70

R$ 8,80

RE 9,00

R$ 9,89

R§ 12,43
R$ 13,19

Quantidade
1.000

1.000

1.800

1.000
1.000

Modelo
KG

kg

Fruta Rica

POLPA ACEROLA .

KG

cohfotme edital

FRUTIL / Industda EPP/SS Sim
e Comercio de

Palpas

CAJUAPARA ME Sim
DA FRUTA EPP/SS Slm

»

0005 - POLPA, sabor caju, tipo natural, caracter(sticas adicionais: concentrado, congelada, sem aglicar, com aspecto cor, cheira
e sabor préprio, ausente de substéncias estranhas a sua composigéo, acandiclonado em plastico transparente, atéxico, contendo
1kg cada. Devem esta congeladas e em caixas térmicas. Com Registrado no Ministério da Agricultura - Servigo de Inspec¢do
Federal (SIF), Servigo de Inspeg&o Estadual (SIE), validade de 3 meses. Temperatura de recebimento a -18°C. | Valor de

Referéncla: 10,80

Formnecedor

PANDELIK SUPPORTING E-
COMMERCE LTDA
{Desciinab/Rejeltado)

J W DA SILVA MATERIAIS DE
CONSTRUCAQ

L A MENDONCA LTDA
{Pesc/Inab/Rejeitado)

R G GOMES COMERCGIO LTDA
NATUBA EMPREENDIMENTOS E
CONSULTORIA LTDA
{Desciinab/Rejeitada)

IRINEU GIL ARRUDA COELHO

CNPJ/CPF
36.846.340/0001-85

11.454.699/0001-86

26.595.749/0001-12

19.753.843/0001-97
18.212.584/0001-24

02.483.886/0001-05

Valor Unitario

RS 7,40

RS 7.50

R$ 8,00

R$ 9,69
R$ 10,50

R$ 10,80

Quantidads
1.000

1.000

1.000

1.060
1.060

1.000

Modela 4
KG

Fruta Rica

POLPA DE CAJU

KG
kg

conforma edital

Marcal Fabricante  Tipe LC 123/2006
POLPA RICA ME Sim

Fruta Rica ME Sim

FRUTIL ! Industria EPP/SS 8im

e Comercio de

Palpas

CAJUAPARA ME Sim

Polmar ME Sim

DA FRUTA EPP/SS Sim

0006 - POLPA, sabor golaba; tipo natural, caracteristicas adicionais: concentrado, congelada, sem aglcar, com aspecto cor,
cheiro e sabor préprio, ausente de substancias estranhas a sua composigio, acondiclonado em pléstico transparente, atéxico,
contendo 1kg cada. Devem esta congeladas e em caixas térmicas. Com Registrado no Ministério da Agricultura - Servigo de
Inspecio Federal (SIF), Servigo de Inspegdo Estadual (SIE), validade de 3 meses, Temperatura de recebimento a -18°C | Valor

de Referéncia: 11,64

Fornecedor

NATUBA EMPREENDIMENTOS E
CONSULTORIA LTDA
(DesciinabiRejeitado)

PANDELIK SUPPORTING E-
COMMERCE LTDA
(Deselinab/Rejeitada)

L A MENDONCA LTDA
(Descilnab/Rejeitado)

J V DA SILVA MATERIAIS DE
CONSTRUCAD

R G GOMES COMERCIO LTDA
IRINEU GIL ARRUDA COELHO

CNPJ/CPF
18.212.584/0001-24

36.846.340/0001-85

26.585.745/0001-12

11.454.693/0001-86

19.753.843/0001-97
02.483.886/0001-05

Valor Unitdrio
R$ 7,80

R$ 8,00

R$ 8,00

R$ 8,10

R$ 10,00
RS 11,64

Quantidade
1.000

1.000

1.000

1.000

1.000
1.000

Modela
kg

KG

POLPA DE GOIABA

N

Fruta Rica

KG

conforme edital

Marcal Fabricante Tipo LC 12312008
Polmar ME Sim

POLPA RICA ME Sim
FRUTIL/ Industiia EPP/SS Sim

& Comercio de

Pglpas

Fruta Rica ME Sim
CAJUAPARA ME Sim

DA FRUTA EPP/SS Sim

.

0007 - POLPA, sabor maracuja, tipo natural, caracterlsticas adicionais: concentrado, congelada, sem aglcar, com aspecto cor,
chelto e sabor préprio, ausente de substanclas estranhas a sua composigio, acondicionado em pléstico transparente, atéxico,
contendo 1kg cada. Devem esta congeladas e em caixas térmicas. Com Registrado no Ministério da Agricultura - Servigo de
Inspegdo Federal {(SIF), Servigo de Inspegdo Estadual (SIE), validade de 3 meses. Temperatura de recebimento a -18°C. | Valor

de Referéncia: 19,34

CNPJ/CPF

Fornecedor Valor Unitdrsio  Quantidade Modelo Mareaf Fabricante Tipo LC 123/2006

J V DA SILVA MATERIAIS DE 11.454.699/0001-86 R$ 13,00 1.000 Fmté Rica Fruta Rica ME Sim

CONSTRUCAO

PANDELIK SUPPORTING E- 36.846.340/0001-85 R$ 13,40 1.000 KG POLMAR ME Sim

COMMERCE LTDA

(Desellnab/Rejeitado)

NATUBA EMPREENDIMENTOS E  18.212.584/0001-24 R% 19,00 1.000 kg - Polmar ME Sim

CONSULTORIA LTDA

{Descftnab/Rejeitada)

R G GOMES COMERCIO LTDA 19.753.843/0001-97 R$ 19,30 1.000 KG CAJUAPARA ME Sim

IRINEU GIL ARRUDA COELHO 02.483.886/0001-05 R3 19,34 1.000 confarme editatl DA FRUTA EPP/SS Sim
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0008 - CARNE BOVINA tipo patinho ou coxao mols, resfriada ou congelada, aspecto préprio, ndo amoletida e nem R osa, cdi-
propria sem manchas esverdeadas, cheiro e sabor préprio, com auséncia de sujidades, parasitos, larva o‘“qualqu£ sténcia@,
contaminante que possa alterd-la ou encobrir.alguma alteragéo, devendo conter no méximo 10% de gord(ta, ser isenta de n";
cartilagens e ossos, acondiclonada em embalagem pldstica de polipropileno, resistente e transparente. , identificagdio do ¢,
produto, marca do fabricante, prazo de validade e peso liquido, com registro no Ministéric da Agricultura Ministérioda <
w——l———‘

Saude. | Valor de Referéncia: 34,00
Fomecedar CNP.J/ICPF Valor Unitario  Quantidade Modelo Marca/ Fabricante TipE\MS

J V DA SILVA MATERIAIS DE 11,454.699/0001-86 RS 23,00 3,750 InNatura In Matura ME Sim
CONSTRUCAO i

PANDELIK SUPPORTING E- 36.846.340/0001-85 R$ 23,40 3.750 KG SWIFT ME Sim
COMMERCE LTDA

{Descfinab/Re|eitado)

R G GOMES COMERCIO LTDA 19.753.843/0001-97 RS$ 29,80 3.750 KG IN NATURA ME Sim
NATUBA EMPREENDIMENTOS E  18.212.584/0001-24 R$ 29,90 3.750 kg in natura ME Sim
CONSULTORIA LTDA

{Deso/nab/Rejeitado)

L A MENDQNCA LTDA 26.555.749/0001-12 R$ 33,90 3750 COXAQ MOLE Frialto / Frigorifico EPP/SS 8im
(Pesc/inzbiRejeitado) Matupa LTDA

IRINEL) GIL ARRUDA COELHO 02.483.886/0001-05 R$ 34,00 3.750 conforme edital SERTANEJA EPP/SS Sim

0009 - CARNE BOVINA tipo patinho ou coxfo mole, resfriada ou congelada, aspecto préprio, n&o amolecida e nem pegalosa, car
prépria sem manchas esverdeadas, chelro e sabor préprio, com auséncia de sujidades, parasitos, larvas ou qualquer substancia
contaminante que possa altera-la ou encobrir alguma alteragao, devendo conter no mé&ximo 10% de gordura, ser isenta de
cartilagens e 0ssos, acondicionada em embalagem pldstica de polipropileno, resistente e transparente. , com identificagéio do
produto, marca do fabricante, prazo de validade e peso liquldo, com registro no Ministéric da Agricultura efou Ministério da
Saude. [ Valor de Refer@ncia: 34,00 ’ )

Fomecedor CNPJICPF Valor Unitdrio  Quantidade Modalo Marca/ Fabricante Tipo LC 123/2006

COMPRAS  Documento gerado eletronicamenta no Portal de Compras Publicas em 01/04/2024 a5 08:53:59.
PUBLICAS Cédigo verificador: 858659

J V DA SILVA MATERIAIS DE 11.454.693/0001-85 R$ 23,00 1.250 In Natura In Natura ME Sim

COMNSTRUCAD

NATUBA EMPREENDIMENTOS E  18.212.584/0001-24 R$ 23,50 1.250 kg in natura ME Sim

CONSULTORIA LTDA

(Desc/IinabiRejeitado)

PANDELIK SUPPORTING E- 36.846.340/0001-85 RS 23,70 1.250 K6 SWIFT ME Sim

COMMERCE LTDA

{Descitnab/Rejeitado)

R G GOMES COMERCIO LTDA 19.753.843/0001-97 R$ 29,80 1.250 KG IN NATURA ME Sim

L A MENDONCA LTDA 26.595.749/0001-12 - R$ 33,80 1.250 COXAO MOLE Frialto / Frigorifice EPP/SS Sim

{Des¢/inabiRejeilado) Matupa LTDA

IRINEU GIL ARRUDA COELHO 02.483.886/0001-05 RS 34,00 1.250 conforme edital ) SERTANEJA EPP/SS Sim
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